
令和 4 年 7 月 ２８ 日 

 関係者 各位 

 特定医療法人生仁会 

 介護老人保健施設アルカディア 

 施設長 加藤 秀明 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。  

昨日 7 月 27 日（水）、職員 1 名の新型コロナウイルスの感染が確認されました。 

本日、感染の可能性があるご利用者様及び職員につきましては、当施設にて PCR 検査

を行い、感染の有無を確認いたします。 

今後は、安全が確認されるまでは以下のように対応させていただきます。 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、感染拡大

防止に向けて対策を徹底して参りますので、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申

し上げます。 

 

 ■入所及び短期入所  

   入退所の中止：7 月 28 日（木）～8 月 1 日（月） 

 ■通所リハビリテーション 

 休業期間  ：7 月２8 日（木）～8 月 1 日（月）  

※状況により変更することもありますので、その際は改めてご連絡いたします。 


